ПРОТОКОЛ   № 274
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Проектировщики Приморского края»

 г. Владивосток                                                                                       «24» мая 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»
3. Авдюшкин Сергей Викторович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»
4. Белов Игорь Анатольевич – член Совета Ассоциации СРО «ППК»
5. Воробьева Наталья Александровна – член Совета Ассоциации СРО «ППК»
Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 мин. – 12 ч. 15 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk8642820]     Об отмене решения Совета Ассоциации (протокол № 272 от 13.05.2019) о принятии Муниципального казенного учреждения «Дирекция по строительству объектов Владивостокского городского округа» города Владивостока (ОГРН 1092536006155) в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Проектировщики Приморского края»

СЛУШАЛИ:
Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Ассоциации СРО «ППК» с информацией о необходимости считать ошибочным и подлежащим отмене решение Совета Ассоциации о принятии Муниципального казенного учреждения «Дирекция по строительству объектов Владивостокского городского округа» города Владивостока в члены Ассоциации.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета Ассоциации (протокол № 272 от 13.05.2019) о принятии Муниципального казенного учреждения «Дирекция по строительству объектов Владивостокского городского округа» города Владивостока в члены Ассоциации, внести в реестр членов Ассоциации соответствующие изменения.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК» _________________ /Прокуров В.В./

1